ПРОЕКТ

Камчатский край

Елизовский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

	«__» _____________ 2023 года

	п. Вулканный

__ сессия Собрания депутатов Вулканного городского поселения 5 созыва

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вулканного городского поселения

В целях создания условий для устойчивого развития Вулканного городского поселения, эффективного землепользования и застройки, планировки территории Вулканного городского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 23 Устава Вулканного городского поселения, Собрание депутатов Вулканного городского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вулканного городского поселения».

2. Направить муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вулканного городского поселения» главе Вулканного городского поселения для подписания и официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Вулканного городского поселения

                              А.А.Храпов

Российская Федерация

Камчатский край

Елизовский муниципальный район

     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Муниципальный правовой акт

«___» ___________ 2023 года

              № _____-нд

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Вулканного городского поселения

Принят Решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения

от «____» ___________ 2023 года № _____

Статья 1

Внести в Правила землепользования и застройки Вулканного городского поселения, принятые решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения № 158 от 21.09.2023 года, следующие изменения:

1)
Внести в пункт «Условно разрешенные виды использования земельных участков и объектов капитального строительства», статьи 29 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)» раздела III «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Вулканного городского поселения следующий вид использования:
	Ведение огородничества
	Осуществление отдыха и (или) выращивания гражданами для собственных нужд сельскохозяйственных культур; размещение хозяйственных построек, не являющихся объектами недвижимости, предназначенных для хранения инвентаря и урожая сельскохозяйственных культур
	13.1

Статья 2

Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава Вулканного городского поселения                                                                         В.В. Смолин